
ZARZĄDZENIE NR 7/2013 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zapewnienia funkcjonowania kontroli zarządczej w  Mieście  Białogard 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 128 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 69 ust. l pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Za zapewnienie adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej  

w jednostkach organizacyjnych Miasta Białogard, zwanego dalej „Miastem” odpowiadają 
kierownicy tych jednostek. 

 
§ 2. Kompetencje i zadania Burmistrza Białogardu w stosunku do jednostek 

organizacyjnych Miasta z tytułu odpowiedzialności za funkcjonowanie systemu kontroli 
zarządczej w Mieście realizowane są w ramach i na podstawie kompetencji przyznanych 
Burmistrzowi w przepisach odrębnych. 

 
§ 3. 1. Źródłem uzyskiwania przez Burmistrza zapewnienia o stanie kontroli zarządczej 

w jednostkach organizacyjnych Miasta są oświadczenia kierowników tych jednostek o stanie 
kontroli zarządczej w zakresie kierowanych przez nich jednostek, składane Burmistrzowi  
do dnia 31 marca każdego roku za rok poprzedni. 

 
2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 58/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 14 czerwca   

2011 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej w Mieście Białogard. 
 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 

 


